

نایلون دسته موزی چیست؟

همانطور که می‌دانید نایلون‌ها یکی از مهم‌ترین محصولات برای بسته‌بندی و حمل انواع کالاها هستند. البته نایلون کاربردهای بسیار زیادی دارد که ما در این مطلب تنها به نوعی از نایلون می‌پردازیم که برای حمل کالاها کاربرد دارد. نایلون دسته موزی یکی از متداول‌ترین پلاستیک‌های فروشگاهی است که برای آسان کردن حمل و نقل و جابجایی کالای خریداری شده توسط مشتریان به کار می‌رود. این نایلون به دلیل قابلیت‌هایی مثل زیبایی، سهولت در استفاده، چاپ پذیری و قیمت مناسب محبوبیت خاصی بین فروشندگان و عرضه‌کنندگان کالا دارد.

نایلون دسته موزی به دلیل خاصیت چاپ پذیری بسیار پر کاربرد است؛ به طوری که می‌توان انواع طرح‌ها، تصاویر و لوگوها را بر روی آن چاپ کرد و از آن به عنوان یک ابزار بازاریابی یا نایلون تبلیغاتی استفاده کرد. برای مشاهده نمونه‌هایی از این نایلون‌ها می‌توانید به فروشگاه‌های مواد غذایی، پوشاک، تنقلات، کتاب، لوازم آرایشی و بهداشتی، داروخانه و ... مراجعه کنید و انواع آن را ببینید. در این صورت متوجه خواهید شد که کیفیت و جنس همه آنها یکسان نیست.

به عنوان تولید کننده نایلون دسته موزی و انواع دیگر نایلون‌ها، نایلون موزی خام و آماده را با تمام [شرکت فلکسو پلاست](#) ویژگی‌های مورد نظر شما تولید و تحویل می‌دهد. فلکسو پلاست با عرضه **نایلون دسته موزی و نایلون دسته تقویت** ارائه محصولات شما به مشتریان را ساده‌تر می‌کند. شما عزیزان می‌توانید برای دریافت اطلاعات بیشتر و سفارش انواع نایلون دسته تماس حاصل فرمایید ([09198583085](tel:09198583085) موزی با مشخصات مورد نیاز خود، با شماره تماس دفتر ما 02166499321 و

نایلکس دسته موزی چیست؟

علاوه بر نایلون دسته موزی، نایلکس دسته موزی نیز می‌تواند گزینه خوبی باشد. نایلکس دسته موزی نسبت به نایلون تعداد بالا و استحکام مناسبی دارد و برای کالاهای سبک‌تر کاربرد دارد. نایلکس به دلیل قیمت پایین، انعطاف‌پذیری بیشتر و کاربرد متفاوتی که دارد، از محبوبیت بالاتری برخوردار است.

نایلون دسته موزی و نایلون دسته تقویت

همانطور که گفتیم نایلون دسته موزی متداول‌ترین نایلون فروشگاهی برای ارائه محصولات فروشگاه به مشتریان است. علت نام گذاری این نایلون به این شکل، خمیده و موز مانند بودن حالت دسته آن است. در واقع حفره‌ای در دسته این نوع از نایلون

وجود دارد که باعث ملقب شدن آن با این نام شده است. البته یکی دیگر از نام‌های این کیسه، پلاستیک دسته سر خود است. مهم‌ترین ویژگی این نایلون که باعث محبوب شدن آن می‌شود، تبلیغاتی بودن و چایی بودن آن است

اما یک نایلون مقاوم‌تر و با کیفیت‌تر، نایلون دسته تقویت است که یکی از انواع نایلون‌های دسته موزی است. علت این نام‌گذاری این است که نایلون دسته تقویت دسته محکم‌تر و جنس مقاوم‌تری دارد و احتمال پارگی آن کمتر است

تفاوت نایلون دسته موزی و نایلون دسته تقویت

در ظاهر هیچ تفاوتی بین نایلون دسته موزی و دسته تقویت وجود ندارد. در نایلون دسته موزی به این دلیل که کل وزن بر روی قسمتی از داخل نایلون وارد می‌شود، اگر وزن کالای داخل آن زیاد باشد پاره می‌شود. اما در نایلون دسته تقویت با استفاده از قرار دادن یک لایه پلاستیک اضافه در ناحیه دسته، مقاومت و ظرفیت حمل بار را در آن افزایش داده‌اند و اصطلاحاً باعث تقویت آن شده‌اند

تفاوتی که این دو نایلون دارند، بیشتر در کاربرد است که باعث می‌شود تولید کننده نایلون دسته موزی تنوع را رعایت کند. برای به کار بردن نایلون در بوتیک‌ها، داروخانه‌ها و سایر فروشگاه‌هایی که کالاهای سنگینی ندارند، می‌توان از نایلون دسته موزی استفاده کرد و نیازی به دسته تقویت نیست. اما برای مصارفی مثل وسایل یدکی یا سایر فروشندگانی که وسایل سنگین عرضه می‌کنند، بهتر است از نایلون دسته تقویت استفاده شود. توجه داشته باشید که اگر نایلون مناسب را برای فروشگاه خود انتخاب نکنید از طرفی ممکن است هزینه اضافه پرداخت کنید؛ و از طرف دیگر ممکن است نایلون کارایی مناسبی به شما عرضه نکند و منجر به ضعف بازاریابی شما شود

ویژگی‌های نایلون دسته موزی فلکسو پلاست

از ویژگی‌های منحصر به فرد نایلون دسته موزی شرکت فلکسو پلاست می‌توان به موارد زیر اشاره کرد

اگر چه این نایلون‌ها برای حمل وسایل سنگین استفاده نمی‌شوند، اما می‌توانند وزن خوبی را برای مدت طولانی **مقاومت و دوام** تحمل کنند. این ویژگی باعث می‌شود کیفیت فروشگاه شما در ذهن مشتری ثبت شود برای خرید دوباره ترغیب شود

دسته نایلون دسته موزی طوری طراحی شده که وزن را پخش کند و در دست گرفتن آن برای مشتری راحت **حمل آسان**

باشد. اگر نایلون فشار کمتری را به دست مشتری وارد کند، ممکن است بعدها دوباره از همان نایلون استفاده کند و در ذهن وی ثبت شود.

نایلون دسته موزی فلکسو پلاست به دلیل چاپ قدرتمند و رنگ‌پذیری مناسب، زیبایی و شکل بودن را **زیبایی و چاپ قوی** به مشتری ارائه می‌کند. کسانی که به شیک بودن کیسه پلاستیک خود فکر می‌کنند به راحتی به استفاده از این نایلون راغب می‌شوند. البته فلکسو پلاست نایلون دسته موزی خام یا بدون رنگ را نیز به متقاضیان ارائه می‌کند.

نایلون تبلیغاتی یکی از مهم‌ترین عناصری است که هر فروشگاه‌گاهی به آن فکر می‌کند. در صورتی که تمایل به **تبلیغات قوی** چاپ لوگو و نام برند خودتان بر روی نایلون را داشته باشید، می‌توانید با کمترین هزینه این کار را انجام بدهید. تنها کافی است یک سفارش در شرکت فلکسو پلاست ثبت کنید و نایلون دسته موزی سفارشی تهیه کنید. این نایلون در آینده دست به دست می‌چرخد و اعتبار خوبی برای شما کسب می‌کند.

چاپ بر روی نایلون دسته موزی چگونه است؟

نایلون دسته موزی انواع مختلفی دارد که تفاوت انواع آن بیشتر در نوع دوخت آن است. اما نکته مشترک بین تمام باعث تبلیغاتی شدن آن نایلون‌های دسته موزی قابلیت چاپ در آنها است. همانطور که قبلاً هم گفتیم **چاپ بر روی نایلون** برای کسب و کار چشم‌گیر و زیباتر شدن آن می‌شود. کیفیت چاپ روی نایلون تا حد زیادی به کیفیت ساخت نایلون و کیفیت دستگاه چاپ بستگی دارد. بنابراین اگر می‌خواهید بهترین تبلیغات را انجام بدهید بهتر است از نایلون یا نایلکس دسته موزی با کیفیتی استفاده کنید.

برای اینکار می‌توانید با شماره تماس شرکت فلکسو پلاست (02166499321 و 09198583085) تماس بگیرید و با قیمت به صرفه نایلون‌های با کیفیتی را تحویل بگیرید.

کاربرد نایلون دسته موزی

نایلون و نایلکس دسته موزی کاربردهای بسیاری در خدمات مختلف دارند. از این محصولات می‌توان برای بسته‌بندی کالاها و حمل آنها در انواع فروشگاه‌ها، بوتیک‌ها، مغازه لوازم آرایشی و بهداشتی و ... استفاده کرد. اما یکی از محدودیت‌هایی که این پلاستیک‌ها دارند این است که نمی‌توان از آنها در میوه‌فروشی‌ها و تره بار استفاده کرد. البته نوع نایلون یعنی دسته تقویت بودن یا عادی بودن نایلون، و ابعاد آن می‌تواند بر کاربرد آن تاثیر بگذارد.

قیمت نایلون دسته موزی

شرکت فلکسو پلاست به عنوان یکی از معتبرترین تولید کنندگان نایلون دسته موزی و دسته تقویت، قابلیت‌های زیادی را همراه با محصولات خود عرضه می‌کند. چاپ پذیری مناسب، کیفیت خوب، تنوع رنگ، تنوع سایز، کیفیت عالی و قابلیت تولید در تعداد بالا از ویژگی‌های این محصولات است. اما علی‌رغم کیفیت نایلون‌های شرکت فلکسو پلاست، این تولید کننده به این دلیل که واسطه‌ها را حذف می‌کند، این محصولات را با قیمت مناسب و به صرفه به شما عزیزان ارائه می‌کند.

توصیه می‌کنیم برای آشنایی بیشتر با محصولات فلکسو پلاست و دریافت مشاوره تخصصی، با شماره تماس دفتر ما یعنی 02166499321 تماس حاصل فرمایید. ما می‌توانیم در سریع‌ترین زمان ممکن محصولات سفارشی شما را آماده و در محل

مورد نظر تحویل دهیم.

با تشکر